МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ШКОЛА-ГИМНАЗИЯ, ДЕТСКИЙ САД № 25" г. СИМФЕРОПОЛЯ

ПРИКАЗ
От       02.12.2022                                                                                              № 982

О назначении руководителя
школьного спортивного клуба

1.Назначить руководителем школьного спортивного клуба спортивного клуба учителя физической культуры Курабцеву Оксану Анатольевну;

2. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Директор                                                   Л.С. Кремпович – Герасименко
С приказом ознакомлена
[bookmark: _GoBack]Курабцева О.А.